
 

2015年 11月 3日 

株式会社 島忠 

 

「Style PREMIUM」ならびに「Style PREMIUM DX」 

に対するお詫びとお願い 
 

  このたび弊社にて平成 27 年 7 月 1 日～10 月末まで販売しております、株式会社 MTG の「Style 

PREMIUM」の一部商品におきまして、生地に破れが発生する可能性があることが判明いたしました。

フレーム付近の内部ウレタンならびに表面生地に繰り返し強い負荷がかかった場合（生地が強く引っ張

られた場合）に、座面端部の生地が破れる可能性があります。 

つきましては、大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、下記製造ロット番号の「Style 

PREMIUM」に関しまして、改良品との交換をさせていただきますので、誠にお手数ではございますが、

下記の要領をご確認いただき、株式会社 MTGフリーダイヤル宛にご連絡くださいますようお願い申し

上げます。 

この度は、多大なご迷惑、ご心配をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1． 該当製品と品番 

 Style PREMIUM （スタイルプレミアム） 

BS-PR2004F-N（ブラック）、BS-PR2004F-B（ブラウン） 

 

 

 

 

 

 

 

 

2． 対象製造ロット番号と確認方法 

【交換対象製造ロット番号】 

22E5 , 05F5 , 12F5 , 19F5 , 25F5 , 30F5 , 14H5 , 21H5 , 28H5 

 

【製造ロット番号の確認方法】 

商品の梱包箱側面に製造ロット番号が記載されております。 

 

 

 

 

 

 

 

3． 交換方法 

下記のフリーダイヤルにて受付いたします。 

お電話にて発送先等をお伺いいたしましたら、改良品をお送りいたします。尚、交換用商品の受け

取りの際に、お持ちの対象商品をお渡しいただきます。 

 

【Style PREMIUM 専用コールセンター】 

フリーダイヤル（無料） 0120-15-0008 

受付時間   9：30～17：30（2015年 11月 30日まで 土日祝祭日を含む） 

9：30～17：30（2015年 12月 1日以降  土日祝祭日を除く） 

ロット番号 


